
(公  印 省 略) 

日体兵 第 4号-１ 

令和６年 10月 20日 

 日本体育大学 兵庫県同窓会の皆様 

日本体育大学兵庫県同窓会 

会 長   谷 川 彰 一 

 

令和６年度 日本体育大学兵庫県同窓会総会・講演会のお知らせ 

 

  紅葉の候、兵庫県同窓生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素は日本体育大学兵庫県同窓会の活動に際しまして、ご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じます

が、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう何卒、よろしくお願い申し上げます。 

                     記 

 日 時 令和６年 12月 28日（土）13:00～（12:30～受付） 

      

 場 所 兵庫県学校厚生会館 ２F大会議室 

      神戸市中央区北長狭通 4-7-34 ℡ 078-331-9955  

     ＪＲ元町駅・阪神電車元町駅 北側 徒歩２分 

 次 第 

    12:30 受付（２F 大会議室前） 

13:00 総会（同窓会員） 

１ 会長挨拶 

２ 審議事項 

 (1) 令和５年度 事業報告・会計報告 

                 (2) 新役員について（改選） 

                 (3) 令和６年度 事業計画案・予算案 

            (4) 保護者会等との連携による学生支援について 

（5）その他 

        ３ 連絡・報告事項 

― 休 憩 ― 

14:30 講演Ⅰ「集団行動指導を通した学生の学びと成長の姿」（同窓会員、学生、保護者会員等） 

日体大 集団行動部 監督 大海 二朗 氏 

― 休 憩 ― 

 15:40 就職支援対策研修 （同窓会員、学生、保護者会員等） 

①講演Ⅱ「次の時代に活躍していくために」浅田コーポレーション 代表 浅田 雅之 氏 

     ②教員採用試験合格体験発表 

    17:00  閉会   

    17:45 懇親会 南京町 「京華楼」神戸市中央区元町通１-1-11 （受付 17 時 30分から） 

※会場から徒歩５分 会場にて地図を配布  ℡ 078-391-7707 

   会費 6000円 （新入会員 2000円、学生 2000円） 

             

 出欠について 

総会及び懇親会の出欠は 12月 12日(木)までにＱＲコード・メールにてお願いします。 

 

 会費納入について 

  令和６年度会費納入についてご協力お願いします。年会費納入手続きは、同封しました郵便局取扱の用紙をご 

利用ください。出費のかさむ時期ではありますが、同窓会運営にご協力お願い申し上げます。 

なお、令和２年度より、他府県が導入しております「終身会員制度」を本県同窓会におきましても導入するこ

とが承認されました。 

従いまして、今年度末（令和７年３月３１日現在）で、70歳以上の会員の皆様におかれましては、１万５千

円を納入いただき、以降の会費は徴収せずに「終身会員」とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

元町駅東口 

学校 
厚生会舘
館 


